Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

Corregedoria Regional

ATO TRT13 SCR 67/2021

João Pessoa, 24 novembro de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR  DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 20 da Resolução Administrativa nº
91/2017, e art. 14, § 1º, do Regimento Interno,
                        Considerando o art. 7º da Resolução CSJT Nº 155,de  23 de outubro  de
2015,
                        Considerando os PROADs n. 29809 e 29821/2021,

                        RESOLVE:

                        I - DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO MAGALHÃES
para atuar nos processos ATSum 0000323-89.2020.5.13.0010 e ATOrd
0000031-70.2021.5.13.0010, que tramitam na Vara do Trabalho de Guarabira,  sem
prejuízo das demais designações.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

Documento 4 do PROAD 29809/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.WBRV.QCCP:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE